

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Svetelno - technická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno - technická štúdia	ks	15,00	100,00	1 500,00	1 300,00	200,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidla	ks	9,60	52	499,20	499,20	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	9,60	52	499,20	499,20	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	96,00	1	96,00	50,00	46,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V03A	ks	30,00	58	1 740,00	1 740,00	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05A	ks	36,00	2	72,00	72,00	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10A	ks	48,00	8	384,00	384,00	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	28	1 512,00	1 512,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20A	ks	70,80	4	283,20	283,20	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník	ks	14,40	100	1 440,00	1 170,00	270,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED L01 62W	ks	604,80	36	21 772,80	21 772,80	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED L01 35W	ks	544,80	26	14 164,80	14 164,80	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED L04 26W	ks	529,20	38	20 109,60	20 109,60	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo LED	ks	28,80	100	2 880,00	1 170,00	1 710,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka/ univerzálna svorka - P120 / 10I	ks	6,00	200	1 200,00	1 200,00	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia/ univerzálna svorka - P120 / 10I	ks	3,00	200	600,00	600,00	0,00
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdrovrátane poistky 4A	ks	1,92	100	192,00	192,00	0,00
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového púzdra	ks	0,96	100	96,00	96,00	0,00
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	282	270,72	270,72	0,00
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	282	270,72	270,72	0,00

21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, do 3x40A/B - 400V, pilierový, výkop zeminy, pokládka kábla, chránička, zásyp a uvedenie do pôvodného stavu	ks	2 100,00	1	2 100,00	300,00	1 800,00
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/B - 400V pilierový	ks	318,00	1	318,00	60,00	258,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemnenie RVO	ks	114,00	1	114,00	114,00	0,00
24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla	m	2,76	6	16,56	16,56	0,00
25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 3m	ks	33,96	2	67,92	67,92	0,00
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	0,96	16	15,36	15,36	0,00
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž úchyty zvodu	ks	2,64	6	15,84	15,84	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás na úchyt zvodu	ks	1,44	6	8,64	8,64	0,00
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	18	56,16	56,16	0,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,16	18	38,88	38,88	0,00
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel 1-AES 4x16	m	2,16	4700	10 152,00	10 152,00	0,00
32.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	6,60	16	105,60	105,60	0,00
33.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	3,36	16	53,76	53,76	0,00
34.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Samonosný kábel do 1-AES 4x16	m	1,32	4700	6 204,00	3 760,00	2 444,00
35.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž holého vzdušného vedenia	m	0,48	4550	2 184,00	2 184,00	0,00
36.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves s hákom - pre priebežnú montáž	ks	20,40	110	2 244,00	2 244,00	0,00

37.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Nosný záves s hákom	ks	10,80	110	1 188,00	1 188,00	0,00
38.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevná svorka 4x16 - pre priebežnú montáž	ks	3,60	110	396,00	396,00	0,00
39.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Polokotevná svorka 4x16	ks	2,40	110	264,00	264,00	0,00
40.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves - pre konce a odbočky	ks	27,60	38	1 048,80	1 048,80	0,00
41.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kotevný záves	ks	10,80	38	410,40	410,40	0,00
42.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevna svorka 4x16 - pre konce a odbočky	ks	27,60	38	1 048,80	1 048,80	0,00
43.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kotevna svorka	ks	16,80	38	638,40	638,40	0,00
44.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna paska - uchytenie kotevných svoriek a nosných hákov	ks	6,00	296	1 776,00	1 776,00	0,00
45.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Montážna paska	ks	3,60	296	1 065,60	1 065,60	0,00
46.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Centrálne riadiaca jednotka	ks	2 220,00	1	2 220,00	1 500,00	720,00
47.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Centrálne riadiaca jednotka montáž	ks	60,00	1	60,00	20,00	40,00
48.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverový senzor	ks	19,20	1	19,20	19,20	0,00
49.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverový senzor montáž	ks	4,80	1	4,80	4,80	0,00
50.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverový spínač	ks	19,20	1	19,20	19,20	0,00
51.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverový spínač montáž	ks	4,80	1	4,80	4,80	0,00
52.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Súmrakový senzor	ks	204,00	1	204,00	204,00	0,00
53.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Súmrakový senzor montáž	ks	12,00	1	12,00	12,00	0,00
54.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia antena pre GSM	ks	66,00	1	66,00	66,00	0,00
55.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia antena pre GSM montáž	ks	6,00	1	6,00	6,00	0,00
56.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia antena pre RF komunikáciu	ks	51,60	1	51,60	51,60	0,00
57.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia antena pre RF komunikáciu montáž	ks	6,00	1	6,00	6,00	0,00
58.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zálohovacia batéria	ks	72,00	1	72,00	72,00	0,00

59.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstavané meracie zariadenie pre meranie napätia , prúdu, a účinníka	ks	36,00	1	36,00	0,00	36,00
60.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre fázu L1	ks	51,60	1	51,60	0,00	51,60
61.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre fázu L1 montáž	ks	6,00	1	6,00	0,00	6,00
62.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre fázu L2	ks	51,60	1	51,60	0,00	51,60
63.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre fázu L2 montáž	ks	6,00	1	6,00	0,00	6,00
64.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre fázu L3	ks	51,60	1	51,60	0,00	51,60
65.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre fázu L3 montáž	ks	6,00	1	6,00	0,00	6,00
66.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre neutrálny vodič N	ks	51,60	1	51,60	0,00	51,60
67.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meracia sonda 50A pre neutrálny vodič N montáž	ks	6,00	1	6,00	0,00	6,00
68.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GSM Sim karta	ks	9,60	1	9,60	9,60	0,00
69.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dispečing - počítač a ostatný hardvér	ks	1 440,00	1	1 440,00	700,00	740,00
70.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Server licencia / server	ks	3 600,00	1	3 600,00	1 700,00	1 900,00
71.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie systému riadenia	hod.	48,00	100	4 800,00	140,00	4 660,00
72.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	88 631,76	1	886,32	0,00	886,32
73.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	23 842,80	3	715,28	0,00	715,28
74.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	384,00	2	768,00	768,00	0,00
75.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	780,00	1	780,00	0,00	780,00
76.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod.	31,20	200	6 240,00	4 056,00	2 184,00
77.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	1 020,00	1	1 020,00	0,00	1 020,00
78.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektro projekt k VO	ks	600,00	1	600,00	0,00	600,00
79.	Svetelno - technické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno - technické meranie	ks	19,00	100,00	1 900,00	1 900,00	0,00
Celkom							126 884,16	105 644,16	21 240,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	105 644,16	100 361,95